

**Deloitte.**



## Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2025	7
Balance pr. 31.12.2025	8
Egenkapitalopgørelse for 2025	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Aktieselskabet af 15. November 2018  
Kongstedvej 15  
4291 Ruds Vedby

CVR-nr.: 39887371  
Hjemsted: Kalundborg  
Regnskabsår: 01.01.2025- 31.12.2025

## Bestyrelse

Anders Nyboe Andersen, formand  
Kathrine Dreyer  
Julie Nyboe Andersen  
Jens Nyboe Andersen

## Direktion

Troels Nyboe Andersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af erhvervsjendom beliggende i Storkøbenhavn

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 359 t.kr. betegnes af ledelsen som forventet.

## Resultatopgørelse for 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>772.395</b>	<b>234.126</b>
Af- og nedskrivninger	1	(185.342)	(185.342)
<b>Driftsresultat</b>		<b>587.053</b>	<b>48.784</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(126.699)	(128.955)
<b>Resultat før skat</b>		<b>460.354</b>	<b>(80.171)</b>
Skat af årets resultat	3	(101.278)	17.638
<b>Årets resultat</b>		<b>359.076</b>	<b>(62.533)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		359.076	(62.533)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>359.076</b>	<b>(62.533)</b>

## Balance pr. 31.12.2025

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Grunde og bygninger		11.057.592	11.224.418
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.800	106.316
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>11.145.392</b>	<b>11.330.734</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.145.392</b>	<b>11.330.734</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		136.128	133.368
Andre tilgodehavender		0	4.168
<b>Tilgodehavender</b>		<b>136.128</b>	<b>137.536</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>808.421</b>	<b>239.203</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>944.549</b>	<b>376.739</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.089.941</b>	<b>11.707.473</b>

**Passiver**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		399.637	40.561
<b>Egenkapital</b>		<b>899.637</b>	<b>540.561</b>
Udskudt skat		110.550	9.272
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>110.550</b>	<b>9.272</b>
Deposita		192.673	192.673
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.207.479	3.407.904
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>3.400.152</b>	<b>3.600.577</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	200.425	197.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	20.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.229.222	7.157.654
Anden gæld		118.933	74.768
Periodeafgrænsningsposter		108.522	106.694
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.679.602</b>	<b>7.557.063</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.079.754</b>	<b>11.157.640</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.089.941</b>	<b>11.707.473</b>
Personaleforhold	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2025

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	40.561	540.561
Årets resultat	0	359.076	359.076
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>399.637</b>	<b>899.637</b>

## Noter

### 1 Af- og nedskrivninger

	2025 kr.	2024 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	185.342	185.342
	<b>185.342</b>	<b>185.342</b>

### 2 Andre finansielle omkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	123.801	126.215
Øvrige finansielle omkostninger	2.898	2.740
	<b>126.699</b>	<b>128.955</b>

### 3 Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Ændring af udskudt skat	101.278	(17.638)
	<b>101.278</b>	<b>(17.638)</b>

### 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	12.539.433	185.162

<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.539.433</b>	<b>185.162</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.315.015)	(78.846)
Årets afskrivninger	(166.826)	(18.516)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.481.841)</b>	<b>(97.362)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.057.592</b>	<b>87.800</b>

### 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2025 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2024 kr.	Forfald efter 12 måneder 2025 kr.	Restgæld efter 5 år 2025 kr.
Deposita	0	0	192.673	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	200.425	197.447	3.207.479	2.375.094
	<b>200.425</b>	<b>197.447</b>	<b>3.400.152</b>	<b>2.375.094</b>

### 6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktion og bestyrelse. Direktør og bestyrelse har ikke modtaget vederlag.

	2025	2024
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for forpligtelser overfor ejerforening er deponeret ejerpantebrev på 63 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 11.145 t.kr.
